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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 17 Kobiet, 100m dowolny Open
2016-10-23 - 11:57 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. BOCIAN Roksana 04 Mosm Tychy 1:07.40 430 32.45 34.95
2. MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.21 415 33.24 34.97
3. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 1:12.21 350 34.62 37.59
4. SORDYL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.07 338 34.85 38.22
5. BANAŚ Emilia 04 Mosm Tychy 1:13.39 333 34.89 38.50
6. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:14.35 321 35.40 38.95
7. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 1:15.64 304 36.50 39.14
8. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:15.96 301 34.75 41.21
9. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 1:17.50 283 36.56 40.94

10. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:17.82 279 36.55 41.27
11. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:18.16 276 36.51 41.65
12. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:18.17 276 36.63 41.54
13. PAULINY Zuzanna 04 Delfin Cieszyn 1:18.59 271 38.15 40.44
14. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:18.76 270 36.97 41.79
15. BUKOWSKA Olga 05 Klub Pływacki "SUKCES" 1:19.01 267 36.99 42.02
16. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki "SUKCES" 1:19.45 263 37.44 42.01
17. HYŁA Aleksandra 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:20.53 252 37.40 43.13
18. MYSIOR Martyna 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:20.67 251 37.76 42.91
19. MIKRUT Nina 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:20.82 249 39.14 41.68
20. GŁUSZAK Laura 05 Mosm Tychy 1:21.52 243 38.63 42.89
21. LITEWCZUK Amelia 04 Mosm Tychy 1:22.04 238 39.02 43.02
22. CIEŚLAWSKA Weronika 04 Uks Wodnik 29 Katowice 1:22.37 236 38.04 44.33
23. PIETRUSZKA klaudia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:23.31 228 40.09 43.22
24. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:23.61 225 40.10 43.51
25. BLASZKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:24.64 217 39.34 45.30
26. CHROBOK Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:26.13 206 42.13 44.00
27. PASTRERNAK Zofia 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:26.76 202 41.32 45.44
28. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 1:33.12 163
29. NOWAKOWSKA Emilia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:34.73 155 44.78 49.95

13 - 15 lat

1. KOSIŃSKA Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:03.33 519 31.30 32.03
2. MAŃDOK Klaudia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:03.40 517 31.08 32.32
3. AUGUSTYNIAK Michalina 01 Mosm Tychy 1:03.73 509 30.48 33.25
4. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:04.69 487 31.32 33.37
5. GRYCHTOŁ Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:05.30 473 31.59 33.71
6. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:05.59 467 31.57 34.02
7. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mosm Tychy 1:05.69 465 31.89 33.80
8. TERMIN Lena 03 Mosm Tychy 1:07.16 435 32.20 34.96
9. WIADEREK Zuzanna 03 Mosm Tychy 1:07.25 433 31.91 35.34

10. MICHALAK Laura 02 Mosm Tychy 1:07.56 427 32.96 34.60
11. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 1:08.03 419 32.94 35.09
12. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 1:08.24 415 32.33 35.91
13. ŻELAZKO Emilia 03 Mks - Mos Katowice 1:10.10 383 33.83 36.27
14. BIGOS Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:10.58 375 34.28 36.30
15. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.37 362 34.27 37.10
16. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.51 360 33.87 37.64
17. KRUKOWSKA Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:11.80 356 34.02 37.78
18. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.92 354 33.76 38.16
19. KAPITAN Paulina 01 KS Piątka Chorzów 1:12.17 351 34.21 37.96
20. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:13.09 337 36.17 36.92
21. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 1:13.15 337 33.92 39.23
22. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 1:14.68 316 34.47 40.21
23. MASŁOWSKA Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:16.37 296 36.40 39.97
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny

16 lat i starsi

1. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 59.73 619 28.76 30.97

Grupa OPEN

1. WOJNAROWSKA PATRYCJA START TARNÓW 1:27.09 199 40.98 46.11
2. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 1:27.48 197 42.54 44.94
3. LEWANDOWSKA Marlena START Katowice oddział Chorzów 1:31.10 174 43.44 47.66
4. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 1:29.78 182 41.77 48.01
5. GOGOLA NATALIA START TARNÓW 1:30.16 180 43.20 46.96
6. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 1:51.90 94 53.99 57.91
7. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 2:04.63 68 1:00.47 1:04.16
8. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:38.09 33 1:16.00 1:22.09
9. NAGI ANTONINA START Katowice oddział Oświęcim 3:15.86 17 1:32.21 1:43.65

10. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:30.77 38 1:11.16 1:19.61
11. SZUMLAŃSKA KAROLINA START TARNÓW 2:54.42 24 1:22.75 1:31.67
12. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 3:31.80 13 1:40.12 1:51.68
13. KOROWAJ Paula START Białystok 2:51.88 25 1:19.18 1:32.70

PILCH MAŁGORZATA START Katowice oddział Oświęcim 3:33.29 13 1:38.12 1:55.17
15. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 4:11.19 8 1:55.28 2:15.91

Grupa S4

1. NAGI ANTONINA START Katowice oddział Oświęcim 3:15.86 17 1:32.21 1:43.65

Grupa S5

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:38.09 33 1:16.00 1:22.09
2. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 3:31.80 13 1:40.12 1:51.68
3. PILCH MAŁGORZATA START Katowice oddział Oświęcim 3:33.29 13 1:38.12 1:55.17
4. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 4:11.19 8 1:55.28 2:15.91

Grupa S6

1. SZUMLAŃSKA KAROLINA START TARNÓW 2:54.42 24 1:22.75 1:31.67

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA PATRYCJA START TARNÓW 1:27.09 199 40.98 46.11
2. LEWANDOWSKA Marlena START Katowice oddział Chorzów 1:31.10 174 43.44 47.66
3. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:30.77 38 1:11.16 1:19.61
4. KOROWAJ Paula START Białystok 2:51.88 25 1:19.18 1:32.70

Grupa S8

1. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 1:27.48 197 42.54 44.94
2. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 2:04.63 68 1:00.47 1:04.16

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 1:51.90 94 53.99 57.91

Grupa S10

1. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 1:29.78 182 41.77 48.01
2. GOGOLA NATALIA START TARNÓW 1:30.16 180 43.20 46.96


